

ANTONIO ARQUELANDO LOPES SOUSA, BORRACHARIA SÃO FRANCISCO  
RUA JACA PARAIBA, 244, PLANALTO, PENTECOSTE - CE



CNPJ: 34.961.451/0001-07

## PROPOSTA DE PREÇO

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2022.04.28.24-PP-ADM

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:** Antonio Arquelano Lopes 05069462318

**ENDEREÇO:** Rua Jaca Paraiba, 244, Planalto

**TELEFONE:** (85) 99121-6785

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alteração e, às cláusulas e condições previstas na LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão presencial Nº 2022.04.28.24-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
901	CONCERTO DE PNEU SEM CÂMARA DE VEICULOS LEVES	UNID	660	20,00	13.200,00
02	CONCERTO DE PNEU SEM CÂMARA DE VEICULOS UTILITÁRIOS	UNID	320	19,90	6.368,00
03	CONCERTO DE PNEU DE CAMINHÃO	UNID	180	36,10	6.498,00
04	CONCERTO DE PNEU DE PNEU DE ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS COM CÂMARA	UNID	330	34,90	11.517,00
05	CONCERTO DE PNEU DE PNEU DE ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS SEM CÂMARA	UNID	210	45,25	9.502,50
06	CONCERTO DE PNEU DE MAQUINAS PESADAS	UNID	150	80,80	12.120,00
07	CONCERTO DE PNEU DE MOTOCICLETAS	UNID	90	12,20	1.098,00
08	RODIZIO DE PNEU DE VEÍCULOS LEES E UTILITÁRIOS	UNID	86	15,52	1.334,72
09	RODÍZIO DE PNEU DE ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS	UNID	18	62,54	1.125,72
10	TROCA DE PNEU SEM CÂMARA DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	UNID	88	17,10	1.504,80
11	TROCA DE PNEU MOTOCICLETA	UNID	20	10,90	218,00

Antonio Arquelano Lopes Sousa

12	TROCA DE PNEU VEÍCULOS LEVES	UNID	235	13,80	3.243,00
13	TROCA DE PNEU DE UTILITÁRIOS	UNID	123	15,50	1.906,50
14	TROCA DE PNEU CAMINHÃO	UNID	47	30,10	1.414,70
15	TROCA DE PNEU DE MÁQUINA PESADAS	UNID	22	79,10	1.740,20
16	TROCA DE PNEU ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS	UNID	162	35,80	5.799,60
17	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS LEVES	UNID	98	45,30	4.439,40
18	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS	UNID	50	50,10	2.505,00
19	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DECAMINHÃO/MICRO ÔNIBUS	UNID	58	156,20	9.059,60
	TOTAL DO LOTE				94.594,74

(Noventa e Quatro mil, Quinhentos e Noventa e Quatro reais e Setenta e Quatro centavos)

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 94.594,74 (Noventa e Quatro mil, Quinhentos e Noventa e Quatro reais e Setenta e Quatro centavos)
2. O prazo de eficácia desta proposta e de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Pentecoste – CE 24 de Maio de 2022

*Antonio Arquelando Lopes Sousa*

**ANTONIO ARQUELANDO LOPES SOUSA**

*A*  
*e*

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Folha 116